
UCHWAŁA NR XLII.8.2023 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Żagańskiego 
na 2024 rok 

Na podstawie § 48 ust. 1 uchwały Nr XXXVI.1.2018 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żagańskiego (Dz. U. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2235)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Żagańskiego na 2024 rok o treści określonej 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E36E54B-3C00-4BEA-96AD-3BD594527D7C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII.8.2023 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r. 

Lp. Temat posiedzenia/zakres kontroli 
Planowany 

termin 
realizacji 

Odpowiedzialny  
za materiały 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji 
Rewizyjnej w 2023 roku. Przewodniczący Komisji 

2. Zapoznanie się z informacją o efektach 
współpracy z innymi samorządami. 

Przewodniczący Komisji / 
Zarząd Powiatu 1. 

3. Sprawy bieżące wymagające rozpatrzenia 
przez Komisję Rewizyjną. 

I kwartał 
2024 

Przewodniczący 
i członkowie Komisji 

1. Analiza i ocena wykonania budżetu Powiatu 
za 2023 r. 

Przewodniczący Komisji / 
Zarząd Powiatu 

2. Opracowanie wniosku o udzielenie 
absolutorium Zarządowi Powiatu za rok 2023 

Przewodniczący 
i członkowie Komisji 

3. Zapoznanie się z wynikami kontroli i audytów 
przeprowadzonych w Starostwie 
Powiatowym i jednostkach org. w 2023 roku 

Przewodniczący Komisji / 
Zarząd Powiatu / Biuro Audytu, 
Kontroli i Zarządzania Kryzys. 

2. 

4. Sprawy bieżące wymagające rozpatrzenia 
przez Komisję Rewizyjną. 

II kwartał 
2024 

Przewodniczący 
i członkowie Komisji 

1. Ocena wykonania budżetu Powiatu 
Żagańskiego za pierwsze półrocze 2024 r. 

Przewodniczący Komisji / 
Zarząd Powiatu 

2. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych 
Powiatu Żagańskiego. 

Przewodniczący Komisji / 
Zarząd Powiatu / Kierownicy 
Wydziałów i jednostek org. 

3. 

3. Sprawy bieżące wymagające rozpatrzenia 
przez Komisję Rewizyjną. 

III kwartał 
2024 

Przewodniczący 
i członkowie komisji 

1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Żagańskiego 
na 2025 rok 

Przewodniczący Komisji / 
Zarząd Powiatu 

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia WPF Powiatu Żagańskiego 
na lata 2025-2032 

Przewodniczący Komisji / 
Zarząd Powiatu 

3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej 
na 2025 rok. 

Przewodniczący 
i członkowie Komisji 

4. 

4. Sprawy bieżące wymagające rozpatrzenia 
przez Komisję Rewizyjną. 

IV kwartał 
2024 

Przewodniczący 
i członkowie Komisji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E36E54B-3C00-4BEA-96AD-3BD594527D7C. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E36E54B-3C00-4BEA-96AD-3BD594527D7C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLII.8.2023 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r.


